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i

VENETO

4a giornata Campionati di Categoria e Assoluti
RISULTATI

200 Dorso

MONSELICE, Venerdi 22/07/2016 ore 17:22

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
1° 5
2° 6
3° 3
4° 2
5° 4
1° 6
2° 3
3° 1
4° 7
5° 8
6° 5
7° 2

- 4
1° 4
2° 6
3° 3
4° 7
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 7
6° 6
7° 8
8° 1
1° 5
2° 6
3° 3
4° 4
5° 8
6° 1
7° 2
8° 7

Atleta

P1ZZOL MARCO
MISSIATO GIACOMO
GESSI GREGORY
MASSAROTTO NICOLA

GASPARINI FABIO
MARCHIORELLO TOMAS
CASTELLAN RENATO
GADIAGA DAVID

MESSA ALBERTO

FAVRETTI LEONARDO
GALLO CARLO
TERMINE LUIGI
LORENZETTO NICOLA
RUZZON ALBERTO
ZANELLATO TOBIA
PALLARO ANGELO
FERRONI THOMAS

CROSATO GABRIELE
CALCAGNI ALESSANDRO
SANDRI JACOPO
NAVARRI ALBERTO

SINI LUCA

VECCHIATO THOMAS
FERRO LEONARDO
BASSAN JUAN JOSE

CECCON EFREM
SERAFIN NICOLA
BIONDI STEFANO
MARIOTTI GIOVANNI
BOSCARO GIULIO
RAIMONDI STEFANO
BIASIN FILIPPO
RODELLA LORENZO

FAVA PAOLO

GATTI FILIPPO
LONGHIN EDOARDO
GAZZOLA GIANLUCA
CANEVA SIMONE
B1ZZOTTO DAVIDE
PAPA ALESSANDRO
MONEGO PIETRO

Serie

Anno

2002
2002
2002
2001

1999
2002
2002
2002
2002

1998
1998
2002
2002
2001
2000
2002
2000

1998
2001
1999
2002
2001
2000
2001
1999

1998
1997
1996
1998
1998
1998
2002
2000

1994
1996
1997
1997
1997
2000
1999
2001

Foglion. 1
22/07/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

ASD ARCA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
3 PISCINE

3 PISCINE

PIAVE NUOTO

3 PISCINE

HYDROS

CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74
ACQUAMBIENTE

TEAM EUGANEO
GABBIANO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS
RANAZZURRA
AQUAREA VICENZA

LEOSPORT
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
ROSA BLU

TEAM VENETO
TEAM EUGANEO
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

TEAM EUGANEO
ANTARES NUOTO
HYDROS

MIRANO NUOTO

Tempo Pti

02:24.36
02:29.50
02:31.91
02:33.23

02:19.85
02:21.17
02:23.68
02:25.13
02:25.88

02:18.68
02:20.40
02:20.95
02:21.31
02:22.64
02:23.16
02:24.91
SQU

02:14.18
02:15.23
02:16.78
02:17.06
02:17.10
02:18.42
02:19.22
02:31.09

02:08.94
02:10.20
02:10.67
02:11.14
02:14.37
02:16.85
02:17.85
02:19.42

02:07.84
02:08.72
02:09.48
02:10.75
02:12.24
02:15.51
02:16.58
02:17.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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